

مبارزه با تروریسم، از موضوعات اصلی نشست «جی ۲۰»



کنفرانس نمایندگان ارشد ۲۰ کشور بزرگ صنعتی و نواحی صنعتی در ترکیه این بار تنها در باره رشد اقتصادی نیست. مهمترین سیاستمداران جهان در این نشست شان می خواهند پاسخ مشترک سیاسی بعد از حملات تروریستی در فرانسه بیایند.

در سانحه از خط خارج شدن یک قطار در فرانسه دست کم ۱۰ نفر کشته شدند

مقام های فرانسه می گویند، یک قطار سریع السیر تی جی وی در حوالی شهر استراسبورگ در شرق فرانسه از ریل خارج شده و در این حادثه دست کم ۱۰ نفر کشته شده اند.

بلجیم چند نفر را در ارتباط با حملات پاریس بازداشت کرد

مقامات پولیس در بلجیم می گویند که پنج نفر را در ارتباط با حملات جمعه شب پاریس دستگیر کرده اند.

بر اساس گزارش مقامات وزارت عدلیه بلجیم این بازداشتها که در بروکسل صورت گرفته، در ارتباط با موتوری است که در پاریس و در نزدیکی سالن کنسرتی پیدا شده که صحنه یکی از شدیدترین حملات بوده است.

رهبان شاخه داعش در لیبیا کشته شد

رهبان شاخه داعش در لیبیا طی حملات هوایی آمریکا کشته شد. ابونبیل، که ملیت عراقی داشت، و به وسم نجم عبد زید الیزیدی مشهور بود، از پرسابقه ترین چهره های عملیاتی القاعده و نیز رهبر ارشد داعش در لیبیا به شمار می رفت.

قدرت های جهانی و منطقه ای بر سر آینده سوریه به توافق رسیدند



وزرای خارجه آمریکا، روسیه و آلمان می گویند کشورهای شرکت کننده در نشست وینا بر سر آینده سوریه و اظهار امیدواری کرد که تا ۱ جنوری (یک ماه و نیم دیگر) در سوریه آتش بس برقرار شود.

رئیس جمهور میانمار: انتقال قدرت به دولت تازه با آرامش صورت خواهد گرفت

تین سین، رئیس جمهور میانمار، می گوید که به دنبال انتخابات اخیر در این کشور، انتقال قدرت به دولت تازه، با آرامش صورت خواهد گرفت.

فرانسه علیه «دولت اسلامی» اعلام جنگ داد

بعد از حملات مرگبار تروریستی در پاریس، بازرسان از نخستین دستگیری ها گزارش داده اند. ردیابی ها تا بروکسل رسیده است. حکومت فرانسه می خواهد به حملات خود علیه ملیشه های تروریست «دولت اسلامی» ادامه دهد.

واکنش فدراسیون دوومیدانی روسیه به محرومیت از فدراسیون جهانی

رییس فدراسیون دوومیدانی روسیه اعلام کرد محرومیت این فدراسیون، جریمه بسیار سنگینی است. به نقل از Inside the games، روز شنبه فدراسیون جهانی دوومیدانی (IAAF)، فدراسیون دوومیدانی روسیه (ARAF) را محروم کرد.

چهره های سرشناس در دیدار خیریه «دیوید بکام»



دیوید بکام، دیدار خیریه ای در حمایت از کودکان و زیر نظر یونیسف در اولد ترافورد برگزار کرد. دیدار دوستانه منتخب بریتانیا و ایرلند مقابل منتخب جهان، شنبه شب در ورزشگاه اولد ترافورد شهر منچستر برگزار شد.

مسابقات یورو ۲۰۱۶ در زمان مقرر برگزار می شود

رئیس کمیته برگزاری مسابقات جام ملت های ۲۰۱۶ اروپا که قرار است سال آینده در فرانسه برگزار شود، تأکید کرد این رقابت ها لغو نخواهد شد.

صحبت های ستاره پیشین بارسلونا درباره ال کلاسیکو

ستاره سابق آبی اناری ها تأکید کرد ال کلاسیکو یک دیدار خاص است و اصلا نمی توان نتیجه آن را پیش بینی کرد.



زلزاتان: در چنین شرایطی بازی کردن سخت است

کاپیتان تیم ملی فوتبال سوئدن اعتراف کرد به خاطر حوادث پاریس، نتوانسته با تمرکز بالا در دیدار برابر دنمارک بازی کند.

موتلا سر مربی سمپدوریا شد

بازیکن سابق تیم ملی اسپانیا هدایت سمپدوریا را برعهده گرفت. به نقل از فوتبال ایتالیا، سرانجام به طور رسمی نام وینچنزو موتلا به عنوان سرمربی سمپدوریا اعلام شد.

ستایش فرگوسن از آنچلوتی



سرمربی سابق شیاطین سرخ به ستایش از کارلو آنچلوتی پرداخت و او را یکی از بهترین مربیان کنونی فوتبال جهان دانست.

رکورد تماشاگران کشتی شکسته شد

مسابقه کشتی بین دانشگاه ایالتی لو آوکلانها در استادیم کینیک، رکورد حضور تماشاگران در یک مسابقه کشتی را شکست. به نقل از سایت فدراسیون کشتی آمریکا، استادیم کینیک در دانشگاه لو آوکلانها در ۲۸۷ هزار و ۴۲۲ تماشاگر در مسابقه کشتی بین دانشگاه لو آوکلانها بود.